TÊN CƠ QUAN BAN HÀNH VĂN BẢN
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
---------------

	Số .........-BB/
	…………, ngày … tháng … năm 2025

BIÊN BẢN

giao, nhận cơ sở dữ liệu

- Căn cứ …..

Hôm nay, ngày … tháng.. năm 20…, chúng tôi gồm:

Bên giao: ……………………………….., đại diện là:

- Đồng chí: …………………..…………………………………………….....

- Chức vụ công tác/chức danh: ………………………………………………

Bên nhận: ……………………………….., đại diện là:

- Đồng chí: …………………………………………………………………….

- Chức vụ công tác/chức danh: ………………………………………………

Thống nhất lập biên bản giao nhận cơ sở dữ liệu với những nội dung như sau:

1. Tên khối tài liệu giao nộp: ………………………………………

2. Thời gian của khối tài liệu:

3. Số lượng bàn giao: …………………………….....................

	Số TT
	Nội dung, loại hình (gói dữ liệu, csdl)
	Số lượng hồ sơ (đơn vị bảo quản)
	Số lượng Tài liệu
	Số lượng file excel (.xls)
	Số lượng tệp tin của tài liệu số hoá (.pdf)
	Dung lượng (MB)
	Ghi chú

Biên bản này được lập thành … bản; …………………………
	NGƯỜI GIAO

	NGƯỜI NHẬN

	XÁC NHẬN
CỦA CƠ QUAN GIAO
	XÁC NHẬN
CỦA CƠ QUAN NHẬN